PODRĘCZNIK
, DLA

S Ą D Ó W G M I N N Y C H
JCr ó l e s t w a ^ o l s k i e g o ,

w którym zamierzamy pomieścić z nowego
prawa o ile możności wszystko to, co znaj
dzie zastosowanie w przyszłych sądach gmin
nych, a mianowicie:

1) Przepisy z dnia 1 (13) Czerwca 1875 r.,
opracowane przez IF Miklaszewskiego-

2) Organizację władz sądowych, opraco
waną przez W- Miklaszewskiego-

3) Ustawę postępowania cywilnego, opra
cowaną przez A- Okolskiego-

4) Ustawę postępowania karnego, opraco
waną przez W . Miklaszewskiego ■

5) Ustawę o karach, wymierzanych przez
Sędziów pokoju, przez S ■ Budzińskiego-

Deklaracje powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie pod
ług rzeczonego wzoru i w niezastosowaniu
się do przepisów zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Admin. Królestwa, z dnia
16 (28) Maja 1833 r., uznane będą za nie-

Deklaracje powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie pod
ług rzeczonego wzoru i nie w niezastoso
waniu się do przepisów, zamieszczonych w po
stanowieniu b. Rady Administracyjnej K ró
lestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r., uznane
będą za nieważne. Deklaracje przyjmowane
będą przez JW . Gubernatora do godziny 12
włącznie tego dnia, w którym licytacja od
będzie się; podane zaś deklaracje po tej go
dzi nie przyj ete nie zostaną.

M. Płock, Lutego 17 dnia 1876 r.

W zór do deklaracji.
BcjtiflCTBie nyÓflHKanm Hjiognaro ry ó ep n -